
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII.130.2025 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. D oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 

poz. 1483) oraz art. 31a, art. 31b, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337, 620, 621 i 1301), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX.64.2024 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia  18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na rok 2025, zmienionej Uchwałą Nr XI.73.2025 Rady 

Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 15 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 0050.10.2025 Wójta Gminy 

Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII.81.2025 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 19 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 0050.22.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 31 marca 

2025 r., Zarządzeniem Nr 0050.29.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 23 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII.96.2025 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 7 maja 2025 r., Zarządzeniem 

Nr 0050.34.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 15 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 0050.36.2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 27 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIV.104.2025 Rady Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 25 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 0050.43.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 30 czerwca      2025 r., Uchwałą Nr XV.111.2025 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 8 sierpnia 

2025 r. Zarządzeniem Nr 0050.57.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 0050.62.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 15 września 2025 r., Uchwałą Nr 

XVI.115.2025 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 1 października 2025 r., Zarządzeniem nr 

0050.67.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 10 października 2025 r., Zarządzeniem 

Nr 0050.72.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 28 października 2025 r., Zarządzeniem 

Nr 0050.75.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 listopada 2025 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 71 183 663,38 zł zwiększa się o kwotę 

1 141 387,41 zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 72 325 050,79 zł, z tego:  

1. Dochody bieżące w kwocie  60 677 322,26 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 11 647 728,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”.; 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1.Wydatki budżetu w wysokości 74 741 590,56 zł, zmniejsza się o kwotę 

5 039,59 zł. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 74 736 550,97 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 61 232 949,33 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 31 948 509,78 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 6033



b) dotacje w wysokości 3 402 066,32 zł, 

c) wydatki na obsługę długu w wysokości 450 310,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13 503 601,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, w tym: 

a) dotacje w wysokości 147 459,90 zł. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych w wysokości 2 814 552,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, w tym: 

a) dotacje w wysokości 97 470,00 zł.”.; 

3) § 5. Otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 441 892,06 zł 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3 030 391,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”.; 

4) § 6. Otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6 200 524,30 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.   

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 2 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości  

78 133,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”.; 

5) § 7. Otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

gminy w wysokości 3 646 996,22 zł, z tego: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2 364 248,28 zł, w tym: 

1) dotacje celowe w kwocie 1 021 848,28 zł, 

2) dotacje podmiotowe w kwocie 1 342 400,00 zł, 

2. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w wysokości 1 282 747,94 zł, 

w tym: 

1) dotacje celowe 780 019,90 zł, 

2) dotacje podmiotowe 502 728,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”.; 

6) § 8. Otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się plan dochodów w wysokości 3 500,00 zł oraz plan wydatków 

w wysokości 83 331,58 zł związanych z finansowaniem zadań ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem 

Nr 10.”.; 

7) § 9. Otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w wysokości 581 846,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”.; 

8) § 10. Otrzymuje brzmienie: „§ 10. Ustala się dochody w kwocie 238 083,01 zł ogółem, w tym: 

196 757,49 zł – wpływy  z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów alkoholowych i 41 325,52 zł – 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 

wydatki w kwocie 333 514,99 zł ogółem, w tym: 282 189,47 zł - realizacja zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 10 000,00 zł  - realizacja zadań 

związanych ze zwalczaniem narkomanii, 41 325,52 zł – realizacja lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, zgodnie z załącznikiem Nr 12.”.; 

9) § 11. Otrzymuje brzmienie: „§ 11. Ustala się plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 3 250 152,00 zł  i wydatków związanych z realizacją systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie 4 700 717,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.”.; 

10) § 12. Otrzymuje brzmienie: „§ 12. Ustala się plan środków przeznaczonych na pomoc Obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w następujących wysokościach: 

1) dochody 730 259,27 zł, 

2) wydatki 730 259,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6033



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ryszard Kaczor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6033



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6033



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6033



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6033



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6033



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 6033



 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 6033



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 6033



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 6033



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 6033



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 6033



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 6033



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 6033



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 6033


		2025-12-05T11:06:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




